Sacerdote. Credis in Deum Patrem Omnipotentem, Creatorem Cœli, & terræ, visibilium, & invisibilium? R: Credo. *Sacerd.* Credis in Jesum Christum Filium ejus unicum? R: Credo. *Sacerd.* Credis in Spiritum Sanctum? R: Credo. *Sacerd.* Credis quod Pater, & Filius, & Spiritus Sanctus, sunt tres personæ, & unus

verus Deus? Rx. Credo. *Sacerd.* Credis quod Dòminus noster Jesus Christus, quatenus homo, conceptus est de Spiritu Sancto, natus ex gloriosa Beata Maria, ipsa Virgine permanente, ante partum, in partu, & post partum? Rx. Credo. *Sacerd.* Credis quod passus est, Crucifixus, & mortuus, pro nostra omniumque salute? Rx. Credo. *Sacerd.* Credis quod sepultus est; & descendit ad inferos; atque inde à animas Sanctorum eduxit, quæ expectabant sanctum ejus adventum? Rx. Credo. *Sacerd.* Credis quod tercia die resurrexit à mortuis: ascendit ad Cœlos; sedet ad dexteram Patris; & inde venturus est in fine mundi, judicare vivos, et mortuos? Rx. Credo. *Sacerd.* Credis quod omnes sumus resurrecti, in propriis corpòribus, ut referat unusquisque præmium, aut supplicium, prout gessit in corpore? Rx. Credo. *Postea offerat infirmo Crucem, ut osculetur eam, dicens:* Adoramus te Christe & benedicimus tibi; quia per sanctam Crucem tuam, redemiste mundum. *Postea Sacerdos accedit ad mensam, genuflectit, accipit Corpus Christi, & ostendit illud iis qui adsunt;* & rursus interroget infirmum dicens: superest, ut confitearis sanctæ Ecclesiæ Cathòlicæ Sacramenta, per quæ salutem consequimur. Credis quod in Ecclesia Cathòlica, quæ est unio Fidelium Chris-

tianorum per Baptismum , et cetera Sacra-
menta, remittuntur nobis peccata, & instituimur
hæredes vitæ æternæ? Rx. Credo. Sacerd. Cre-
dis quod vi verborum consecrationis, quæ Chris-
tus dixit in ultima Cæna, & quivis Sacerdos
ritè ordinatus, quantumvis peccator, & indig-
nus profert, convertitur substantia panis in Cor-
pus Christi, & substantia vini in ejus Sangui-
inem: Et quod ego nunc meis manibus teneo,
est verum Corpus Christi? Rx. Credo. Sacerd.
Ad hæc, remittis ex ánimo, omnibus qui tibi
injuriam, aut molestiam intulerunt? Rx. Remitto.
Sacerd. Pòstulas etiam veniam ab iis, quos ali-
cuando verbo, aut facto offendisti? Rx. Pòstulo.

Despues de esto, el Sacerdote levantando algo en alto el Santísimo Sacramento (sin sacarle de la circunferencia del vaso) le mostrará al enfermo diciendo estas palabras: Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccata mundi. Y despues dirá tres veces: Domine non sum dignus, ut intres sub tectum meum; sed tantum dic verbo, & sanabitur anima mea. O en vulgar (como se acostumbra) las siguientes: Señor, yo no soy digno, que entres en mi morada, mas por vuestra sola palabra mi anima será sana. Y el enfermo las dirá juntamente con el Sacerdote, por lo menos en vos baja una vez, y todas si